
令和 2 年 12 月 14 日 

 

 

当施設関係者の新型コロナウイルスに関するお知らせ（令和 2 年 12 月 14 日） 

 

平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 12 月 1 日（火）の時点で管轄保健所から PCR 検査をするように指示を受けた方々は 12

月 1 日の時点で全員陰性でした。その為、以下のとおりご報告させて頂きます。 

 今後ともよろしくお願いいたします。 

 

1） 当施設関係者について 

現時点でも新型コロナウィルス陽性者は 0 人です。管轄保健所からも 12 月 2 日（水）の

時点で対応を終了しても良いとの確認をしました。 

引き続き感染拡大防止の為、関係者への注意喚起を徹底と対策に取り組んでまいります。 

 

2）在宅サービスについて 

現在のところ、デイサービス、訪問事業につきましては十分感染に留意し、通常通り運

営いたします。 

 

3）面会について 

引き続き、中止とさせていただきます。 

 

以上 


